
;t2L L. ..

Dodatek Ł. 1
ke smlouv o d lo

uzavłen n e uvedenØho dne, mŁs ce a roku v 1-lustopeŁ ch dle 2586 a nÆsleduj c ch zÆk. ¨.
89/2012 Sb., obŁanskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi strunami:

1. H a S t, spol. s r.o.
se s dlem: Havl Łkova 28, 69301 hustopeŁe
zapsanÆ v obchodn m rejstł ku vedenØm Krajsk m soudem v BrnŁ, odd l C, vlo ka 25528
i¨ 25325343
bankovn spojen :
jednaj c Roman
JednÆn ve v cech technick ch: Roman Stehl k
dÆle jen zhotovitel

U

2. M sto HustopeŁe
se s dlem: DukelskØ nÆm.2/2, 693 17 HustopeŁe
ZapsanØ v rejstł ku ekonomick ch subjektø CSU Brno
i¨ 00283193
bankovn spojen :
jednaj c ve v cech

ve v cech technick ch: Ing. Radkem Kru inou, investiŁn m technikem
dÆle jen objednatel.

Smluvn strany prohla uj , e dne 01.03.2017 uzavłely smlouvu o d lo na 1-IustopeŁe Parkovi t
NÆdra n , parkovi t VrchlickØho a dne n ho dne se dohodly na tomto Dodatku Ł. I ke smlouv .

K Łi. 1. Płedm t smlouvy se płipojuje nov odst. I .5 v tomto zn n :

I .5 Na ul. VrchlickØho v HustopeŁ ch bude parkovÆn roz łeno o 1 parkovac m sto SO 101 b,
v rozsahu die polo kovØho rozpoŁtu, kter je Pł lohou Ł. 1 tohoto dodatku.

V ¨l. H. ¨as pln n
se s ohledem na roz łen płedm tu pln n m n doba ukonŁen prac takto:

2.1 Smluvn strany se dohodly na t chto term nech pln n płedm tu smlouvy:

ZahÆjen prac : 04/2017
UkonŁen prac a płedÆn : 08/2017

V ¨l. III. Cena d la
se s ohledem na roz łen płedm tu d la m n v Łi. 3.1 takto:

3.1 Za proveden d la v rozsahu dle Łi. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu,
kterÆ je v souladu s pł slu n mi ustanoven mi zÆk. Ł. 526/1990 Sb., o cenÆch v platnØm zn n ,

1/7



stanovena dohodou smluvn ch strun a v SoLIIadu s cenovou nab dkou zhotovitele ze dne 24.02.2017
a v souladu s polo kov m rozpoŁtem dle Pł lohy Ł. I tohoto dodatku Łin :

Pøvodn cena d la:
cenahez DPH 551 534,00 KŁ
DPH2I% 115822.00K¨
celkovÆ cena vŁetn DPI I 667 356,00 KŁ

17 707,00 KŁ
3718,00 KŁ

21 425,00 KŁ

NovÆ cena d la:
cena bez DPI-l 569 231 00 KŁ
DPh 21 % 119.540,00 KŁ
celkovÆ cena vŁetn DPh 688 771,00 KŁ
slovy: est set osmdesÆt osm tis c sedm set sedmdesÆt korun Łesk ch.

V ostatn ch ŁÆstech se smlouva o d lo nem n .

Tento dodatek ke snilouvŁ o d lo nab vÆ platnosti dnem jej ho podpisu ob ma smluvn mi stranami.
Smluvn strany se dohodly, e z døvodu nutnosti napln n zÆkonnØ povinnosti zvełejnit tuto
smlouvu dle zÆkona Ł. 340/20 15 Sb., zÆkona o zvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv,
uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv v platnØm zn n , zvełejn tento dodatek objednatel.
Zvełejn n m dodatku nejsou dotŁena prÆva druhØ smluvn strany ve smyslu zÆkona Ł. 101/2000
Sb., o ochran osobn ch œdajø, v platnØm zn n a oprÆvn nÆ smluvn strana dÆvÆ t mto souhlas
objednateli ke zpracovÆn a zvełejn n sv ch osobn ch œdajø, dle 5 zÆkona Ł. 10 1/2000 Sb., o
ochran osobn ch œdajø. v platnØm zn n .
Tato dodatek ke smlouv nab vÆ œŁinnosti dne 25.07.20 17, nejdł ve v ak dnem jeho uvełejn n
v registru smluv. Nebude-li dodatek uvełejn n prostłednictv m registru smluv ani do tł m s cø
ode dne, kdy byla uzavłen, plat , eje zru en od poŁÆtku.
Tento dodatek ke smlouv je vyhotoven ve dvou v tisc ch, z nich ka d mÆ platnost originÆlu.
Ka dÆ ze stran obdr po jednom vyhotoven .
V souladu s 4 odst. zÆk. C. 89/20 12 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to, e ka dÆ svØprÆvnÆ
osoba mÆ pr m rnØho Łlov ka i schopnost u vat jej s b nou pØŁ a opatrnost a e to ka d
od n mø e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a
neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Dodatek byla uzavłen na zÆklad jejich
pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

V HustopeŁ ch dne 19.07.2017 V HustopeŁ ch dne 19.07.2017

H S t1

I¨2

zhotovitel objednatel

Cena roz łen o jedno parkovi t :
cena bez DPI-l
DPI-I 21 %
cena vŁetn DPH

2/7



Dolo ka
dle 41 zœkoiia ¨. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn n pozd j ch płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ), ve
znŁn pozd j ch płedpisi potvrzuje, e ti prÆvn ho jednÆn obsa enØho v tØto smlouv byly
spln ny ze strany m sta HustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn zÆvazn mi prÆvn mi
płedpisy stanovenØ podm nky ve form płedchoz ho zvełejn n , schvÆlen Łi odsouhlasen , kterØ

jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn .

V HustopeŁ ch dne 19.07.2017

PaedDr. 1-
starostka

Pł lohy:
Polo kov rozpoccr

3/7



POLO KOV ROZPO¨ET

*9t DodateŁnØ parkovac stÆn JKSO
)bjekt NÆzev objektu SKP

4h O1O1b M rnÆ jednotka

Stavba NÆzev stavby PoŁet jednotek O

S HustopeŁe - parkovi t NÆdra ni a VrchlickØho Naklady na mj O

Projektant Typ rozpoŁtu

Zpracovatel projektu O
Objednatel M sto HustopeŁe
Dodavatel H a S t, spol s.ro. ZakÆzkovØ Ł slo 8

RozpoŁtoval PoŁet listø

ROZPO¨TOV N`KLADY

ZÆkladn rozpoŁtovØ nÆklady Ostatn rozpoŁtovØ nÆklady

HSV celkem 17 532 Zt enØ v robn podminky O

Z PSV celkem 0 OborovÆ płirÆ ka O

R M prÆce celkem 0 Płesun stavebn ch kapacit O

N M dodÆvky celkem 0 Mimostaveni tn doprava O

ZRN celkem 17 532 Zał zen staveni t 175

Provoz investora O

HZS O KompletaŁn Łinnost (I¨D) O

ZRN+HZS 17 532 Ostatn nÆklady neuvedenØ O

ZRN+ostnÆklady–HZS 17 707 Ostatn nÆklady celkem 175

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

JmØno: JmØno: JmØno:

Datum : Datum : Datum

Podpis: Podp Podpis:

ZÆklad pro DPH 21,0 % 17707KŁ

DPH 21,0% 3718KŁ

ZÆklad pro DPH 0,0 % O KŁ

DPH 0,0% 0KŁ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 21 425 KŁ

PoznÆmka:

ZpracovÆno programem BUiLDpower, ' RTS, a.s. Strana 1

I



Stavba: 08 Hustopeče - parkovi t Nádra n a Vrchlického Rozpočet: 04
Objekt: 04 SO lOlb Dodatečné parkovac stán

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍL

Stavebn d l HSV PSV Dodávka Montá HZS

1 Zemni práce 2 979 O O O O

5 Komunikace 8 893 O O O O

91 Dop uj c práce na komunikaci 4 819 O O O O

99 Staveni tn přesun hmot 841 O O O O

CELKEM OBJEKT 17 532 O O C

VEDLEJ Í ROZPOČTOV NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zt ené v robn podm nky O 0,0 17 532 O

Oborová přirá ka O 0,0 17532 O

Přesun stavebn ch kapacit O 0,0 17 532 O

Mimostaveni tn doprava O 0,0 17 532 O

Zař zen staveni t O 1,0 17 532 175

Provoz investora O 0,0 17532 O

Kompletačn činnost (lČD) O 0,0 17 532 O

Rezerva rozpočtu O 0,0 17 532 O
CELKEM VRN 175

Zpracováno programem BUlLDpower, D RTS, as. Strana 1



Polo kov rozpočet

Stavba: 08 Hustopeče - parkovi t Nádra n a Vrchlického Rozpočet: 04
Objekt: 04 SO lOlb Dodatečné parkovac stáni

P.č. Č slo polo ky Název polo ky MJ mno stv J cena! MJ J celkem (Kč)

Dil: I Zemni práce
V 113202111R00 Vytrhan obrub z krajn ku nebo obrubn ků stojat ch m 4,75 40,00 190,00

2 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 10,45 75,00 783,75

122302209R00 Př platek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 10,45 10,00 104,50

V 162601 102R00 Vodorovné přem st n v kopku z hor1-4 do 5000 m m3 12,27 120,00 1 472,40

167101 101R00 Nakládáni v kopku z hor1-4 v mno stv do 100 m3 1,82 50,00 91,00

171201201R00 Ulo eni sypaniny na skl-sypanina na v ku přes 2m m3 10,45 15,00 156,75

T 1811011 02R00 prava plán v zářezech v hor. 1 -4, se zhutn n m m2 15,42 11,70 180,41

Celkemza lZemn práce 2978,81

D l: 5 Komunikace
564251 111 R00 Podklad ze t rkop sku po zhutn n tlou t ky 15 cm m2 16,91 80,00 1 352,80

564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s v pl kamen. 15 cm 16,91 140,00 2 367,40

T5 569903311R00 Zř zeni zemn ch krajnic se zhutn n m m3 1,82 210,00 382,20

9T 596215041 R00 Kladen zámkové dla by tI. 8 cm do drt ti. 5 cm m2 15,14 150,00 2 271,00

592451157 Dla ba HOLLANDI SLP skladba 20X10x8 cm př rodn m2 15,29 164,78 2 519,49

Celkem za 5 Komunikace 8 892,89

Ď1 91 Dopl uj c práce na komunikaci
95 917862111R00 Osazeni stojat. obrub.bet. s op rou,lo e z C 12/15 m 19,64 150,00 2 946,00

59217010 Obrubn k silničn betonov 150X250X1 000 mm kus 15,04 95,41 1 434,97

T 592174110 Obrubn k chodn kov GRANITOID ABO 100/15/15 kus 4,80 91,31 438,29

Celkem za 91 Dopl uj c práce na komunikaci 4 819,25

D l: 99 Staveni tn přesun hmot
997221 571 UQ0 Vodor doprava vybour hmot -1 km t 0,69 100,00 68,90

řT 997221815U00 Skládkovné beton t 0,69 100,00 68,90

998223011R00 Přesun hmot, pozemn komunikace, kryt dlá d n t 17,57 40,00 702,97

Celkem ze . Staveni tn přesun hmot 840,77

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


